
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Miércoles 2 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 54413

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
35

04
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

35048 Anuncio  de  la  Comunidad  de  Regantes  Angosto  Moralillos  sobre
convocatoria  de  Junta.

Se convoca a los comuneros a la Asamblea general ordinaria que tendrá lugar
el día 6 de noviembre de 2024 a las 18:30 horas en primera convocatoria y a las
19:00 horas en segunda convocatoria en la Casa de la Cultura de Mancha Real
con el siguiente

Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación del acta anterior si procede.

Segundo.- Informe del Sr. Presidente.

Tercero.- Aprobación y balance al 31 de diciembre de 2023.

Cuarto.- Ruegos y preguntas.

Mancha Real, 9 de septiembre de 2024.- El Presidente, Juan Jiménez Cobo.
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